
Samstag, 12. Dezember 2015

in Ramsau am Dachstein

OMV-Austria-Cup

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Chefkampfrichter

RATH Harald, Steiermark

Wettkampfleiter

STOCKER Gerhard, Steiermark

ÖSV-Vertreter

FLASCHBERGER Michael, ÖSV

Streckenchef

ENGELHARDT Willi, Steiermark

Streckendaten

HD: 42m MC: 36m TC: 128m

WM-Stadion - 10 km (x 2.500m)

Genehmigungsnummer NK: 5NK022

Genehmigungsnummer SPL: 5SP006

Name

JahrgangVerband, VereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Jugend

DAGN Florian

1999Tirol, Kitzbüheler Ski Club

606007306 122,0

3.
00:40

25:14.5

2.
25:54.5

3

1.

GSCHIER Johannes

1999Steiermark, SC Erzbergland

525100066 94,0

15.
02:32

25:18.1

3.
+ 01:55.6

16

2.

TERZER Dominik

1999Tirol, Nordic Team  Absam

632800040 94,0

15.
02:32

25:34.7

4.
+ 02:12.2

15

3.

RAINER Marc-Luis

1999Salzburg, SK Saalfelden

403402139 94,5

14.
02:30

25:56.3

6.
+ 02:31.8

14

4.

RETTENEGGER Thomas

2000Salzburg, TSU St.Veit

407600157 91,5

18.
02:42

25:51.2

5.
+ 02:38.7

18

5.

VERMEULEN Mika

1999Steiermark, WSV Ramsau

504701087 78,0

26.
03:36

25:03.2

1.
+ 02:44.7

26

6.

HINTERBERGER Fabian

2000Oberösterreich, UVB Hinzenbach

312300535 89,5

20.
02:50

26:27.5

9.
+ 03:23.0

20

7.

OBERMEYR Fabio

2000Steiermark, WSC Bad Mitterndorf

503800447 77,5

27.
03:38

26:03.8

7.
+ 03:47.3

27

8.

PISECKER Gregor

2000Tirol, Kitzbüheler Ski Club

606011085 90,5

19.
02:46

27:04.0

12.
+ 03:55.5

19

9.

POJER Martin

2000Steiermark, WSV Murau

504000985 81,5

24.
03:22

26:28.2

10.
+ 03:55.7

24

10.

TEELING Max

1999Salzburg, SC Bischofshofen

400501168 72,0

29.
04:00

26:04.3

8.
+ 04:09.8

29

11.

ZANDL Tim

1999Oberösterreich, ASVÖ SC Höhnhart

301800643 89,0

22.
02:52

27:14.7

13.
+ 04:12.2

22

12.

SCHUSTER Alexander

1999Kärnten, SV Villach

104501311 75,5

28.
03:46

26:34.8

11.
+ 04:26.3

28

13.

EINKEMMER Manuel

2001Tirol, WSV Wörgl

633900020 78,5

25.
03:34

28:01.0

14.
+ 05:40.5

25

14.

PIRCHMOSER Daniel

2000Tirol, WSV Wörgl

633900052 65,5

31.
04:26

29:24.5

15.
+ 07:56.0

31

15.

PLIESCHNEGGER Florian

2000Steiermark, SK Rottenmann

504400586 67,0

30.
04:20

30:01.5

16.
+ 08:27.0

30

16.

visit ewoxx-db.com for athletes database

visit ewoxx.com for free nordic softwaredata processing software from

Gedruckt: 12.12.2015, 15:15:38 Seite 1 von 2

data processing by JUMPDATA



Name

JahrgangVerband, VereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Junioren

BEIKIRCHER Philip

1997Salzburg, SC Bischofshofen

400501113 121,5

4.
00:42

25:16.9

6.
25:58.9

4

1.

HAUSER Stefan

1997Tirol, SC Mayrhofen

606800518 111,0

8.
01:24

24:35.3

3.
+ 00:00.4

9

2.

MRAZ Noa

1996Kärnten, SG Klagenfurt

116100087 99,5

12.
02:10

24:13.2

2.
+ 00:24.3

12

3.

MRAZ Samuel

1998Kärnten, SG Klagenfurt

116100090 109,0

10.
01:32

25:03.1

4.
+ 00:36.2

10

4.

RIEDER Daniel

1998Salzburg, SC Bischofshofen

400501278 106,5

11.
01:42

25:05.8

5.
+ 00:48.9

11

5.

DEUSCHL Christian

1997Tirol, Nordic Team Absam

632800107 112,5

6.
01:18

26:11.1

9.
+ 01:30.2

6

6.

NEUDORFER Daniel

1998Salzburg, SC Saalfelden

403402031 96,5

13.
02:22

25:45.3

8.
+ 02:08.4

13

7.

NEUHOLD Jan

1997Vorarlberg, SCU Hittisau

702500143 92,0

17.
02:40

25:34.9

7.
+ 02:16.0

17

8.

KUTTIN Philipp

1998Kärnten, SG Klagenfurt

116100135 60,5

32.
04:46

23:44.5

1.
+ 02:31.6

32

9.

RIEDELSPERGER Lukas

1998Salzburg, TSU St. Veit

407600153 41,5

33.
06:02

26:33.5

10.
+ 06:36.6

33

10.

Allgemeine Klasse

ORTER Philipp

1994Kärnten, SV Villach

104500829 127,0

2.
00:20

23:03.2

1.
23:23.2

2

1.

STEINDL Fabian

1994Tirol, HSV Absam Bergisel

614800222 132,0

1.
00:00

24:01.1

3.
+ 00:37.9

1

2.

DENIFL Wilhelm

1980Tirol, SV Innsbruck Bergisel

633200001 121,5

4.
00:42

23:45.4

2.
+ 01:04.2

5

3.

SCHNEIDER Sepp

1991Vorarlberg, SC Egg

701900527 112,5

6.
01:18

24:32.7

4.
+ 02:27.5

7

4.

BEIKIRCHER Marco

1995Salzburg, SC Bischofshofen

400501112 89,5

20.
02:50

25:45.9

5.
+ 05:12.7

21

5.
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Samstag, 12. Dezember 2015

in Ramsau am Dachstein

OMV-Austria-Cup

KAMPFRICHTERPROTOKOLL

KOMBINATIONSLAUF

StNr Name Verband, Verein NAS NIZ DIS

AIGNER David Kärnten, SV Villach X8

GERSTGRASER Paul Salzburg, SV Schwarzach X23

Nennungen:

Nicht am Start:

Gestartet:

Disqualifiziert:

Gereiht:

33

2

35

Nicht im Ziel: 0

0

33
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